TATA TEXTILE MILLS LIMITED



TTM/SHARE/ 0/2 /2022 October 18, 2022

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Credit of Final Cash Dividend for the Year ended June 30, 2022

We are pleased to inform that Final Cash Dividend @ Rs 5.00 per share (50%) for the year ending June 30, 2022, has been credited (electronically) into the designated bank accounts of the entitled Shareholders on October 18, 2022.

Pursuant to Rule 5.6.9 of the Rules of the Pakistan Stock Exchange, a copy of the notice to be published in the newspapers on October 19, 2022 in respect of the aforesaid credit of dividend is enclosed.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours truly,

For Tata Textile Mills Limited

Muhammad Hussain Company Secretary

ٹاٹا ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ PAKISTAN



30 جون 2022 كونتم ہونے والے سال كيلئے حتى نقد منافع منقسمہ كى ترسيل

سمپنی کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حتمی نقد منافع منقسمہ بحساب 5رویے فی حصص یعنی 30 جون 2022 کوختم ہونے والے سال کے لیے 50 فیصد براہ راست مور خدہ 18 اکتوبر 2022 کواہل شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں جمع کرادیا گیا ہے،جنہوں نے اپنی فعال CNIC اورانٹرنیشنل بینک ا کاؤنٹس نمبر (IBAN) جمع کردی ہے۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز ، 2017 کے تقاضوں کی تعمیل میں ہمپنی نے ان اہل شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک دیا ہے جنہوں نے ابھی تک اپنی

درست CNIC کا پی بشمول بینک کی ممل تفصیلات IBAN فرا ہم نہیں کی ہے۔ روک دیئے جانے والے می ڈی ایس میں حصص رکھنے والے شیئر ہولڈرز اور شیئر سرٹیفکیٹس رکھنے والے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ کے حوالے سے کلیم سینٹرل ڈیپازٹری تمپنی لمیٹڈیا متعلقہ شرکاء کے پاس دائر کیے

کلیم دائر کرتے وقت شیئر ہولڈرز کے IBAN درج کرنا ضروری ہے۔

حصص یافتگان جنہیں منافع منقسمہ تا حال موصول نہیں ہوا ہے وہ اپنے فولیو/سی ڈی سی ا کا ؤنٹ نمبر پر مشتمل تحریری درخواست کے ساتھ تمپنی کے شیئر رجسٹرار،میسرزسی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹٹڈ CDC، ہاؤس، 99–B بلاک "B.M.C.H.S مین شاہراہ فیصل، کراچی ہے رجوع کریں، یا انہیںinfo@cdcsrsl.comپرای میل کریں(23275)0800-CDCPLپر ابطہ کریں۔

سميني سيريثري

کرا جی 19اكتوبر2022ء

PARISTAN Tata Textile Mills Limited

Credit of Final Cash Dividend for the Year ended June 30, 2022

Shareholders of the Company are hereby informed that the Final Cash Dividend of Rs.5 per share i.e. 50% for the year ended June 30, 2022 has been credited directly into the designated bank account of the entitled shareholders on October 18, 2022, who have submitted their valid CNIC and International Bank Accounts Number (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those entitled shareholders who still have not provided their valid CNIC copy and complete bank details including IBAN. Claims in respect of withheld dividend may be filed with the Central Depository Company Limited or concerned participants by shareholders who hold shares in CDS, and with Company's Share Registrar by shareholders who hold share certificates. The IBAN of the shareholders must be mentioned at the time of filing a claim.

Shareholders who have not received the dividend may visit or contact the Company's Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited at CDC, House, 99-B Block "B", S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi, or email them at info@cdcsrsl.com call them on 0800-CDCPL (23275) through a written request containing his/her Folio/CDC Account Number.

Karachi: October 19, 2022

Muhammad Hussain Company Secretary